
GENOVA – OLBIA CON GRANDI NAVI VELOCI 

Tratta notturna – andata: da Genova per Olbia partenza la sera antecedente la data di check-in in hotel -orari sotto riportati- arrivo  
la mattina seguente -orari sotto riportati- 

Tratta notturna – ritorno: da Olbia per Genova partenza la sera del giorno di check-out alle 18:00 -arrivo la mattina seguente alle  
7:45  (orario indicativo) 

 

Guest
Rectangle



ANDATE RITORNI
mercoledì 13 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA giovedì 21 maggio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 14 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA venerdì 22 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
venerdì 15 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA sabato 23 maggio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 16 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 24 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA

domenica 17 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA lunedì 25 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
lunedì 18 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 26 maggio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 19 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA mercoledì 27 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
mercoledì 20 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 28 maggio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 21 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA venerdì 29 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
venerdì 22 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 30 maggio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 23 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA domenica 31 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA

domenica 24 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 1 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 25 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA martedì 2 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 26 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA mercoledì 3 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 27 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 4 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 28 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA venerdì 5 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 29 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 6 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 30 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA domenica 7 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 31 maggio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 8 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 1 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 9 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 2 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 10 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 3 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 11 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 4 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 12 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 5 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 13 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 6 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 14 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 7 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 15 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 8 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 16 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 9 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 17 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 10 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 18 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 11 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 19 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 12 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 20 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 13 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 21 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 14 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 22 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 15 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 23 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

GENOVA-OLBIA-GENOVA // GRANDI NAVI VELOCI



martedì 16 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 24 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 17 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 25 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 18 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 26 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 19 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 27 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 20 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 28 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 21 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 29 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 22 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 30 giugno 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 23 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 1 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 24 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 2 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 25 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 3 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 26 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 4 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 27 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 5 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 28 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 6 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 29 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 7 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 30 giugno 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 8 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 1 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 9 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 2 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 10 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 3 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 11 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 4 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 12 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 5 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 13 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 6 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 14 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 7 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 15 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 8 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 16 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 9 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 17 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 10 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 18 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 11 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 19 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 12 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 20 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 13 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 21 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 14 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 22 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 15 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 23 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 16 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 24 luglio 2026 Olbia-Genova 18:00 06:30
venerdì 17 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 25 luglio 2026 Olbia-Genova 23:59 12:30
sabato 18 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 26 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 19 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 27 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 20 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 28 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 21 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 29 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 22 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 30 luglio 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 23 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 31 luglio 2026 Olbia-Genova 18:00 06:30
venerdì 24 luglio 2026 Genova-Olbia 17:30 06:15 sabato 1 agosto 2026 Olbia-Genova 23:59 12:30



sabato 25 luglio 2026 Genova-Olbia 23:59 12:45 domenica 2 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
domenica 26 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 3 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

lunedì 27 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 4 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
martedì 28 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 5 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

mercoledì 29 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 6 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
giovedì 30 luglio 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 7 agosto 2026 Olbia-Genova 18:00 06:30
venerdì 31 luglio 2026 Genova-Olbia 17:30 06:15 sabato 8 agosto 2026 Olbia-Genova 23:59 12:30
sabato 1 agosto 2026 Genova-Olbia 23:59 12:45 domenica 9 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 2 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 10 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 3 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 11 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 4 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 12 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 5 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 13 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 6 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 14 agosto 2026 Olbia-Genova 18:00 06:30
venerdì 7 agosto 2026 Genova-Olbia 17:30 06:15 sabato 15 agosto 2026 Olbia-Genova 23:59 12:30
sabato 8 agosto 2026 Genova-Olbia 23:59 12:45 domenica 16 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 9 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 17 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 10 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 18 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 11 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 19 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 12 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 20 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 13 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 21 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 14 agosto 2026 Genova-Olbia 17:30 06:15 sabato 22 agosto 2026 Olbia-Genova 18:00 06:30
sabato 15 agosto 2026 Genova-Olbia 23:59 12:45 domenica 23 agosto 2026 Olbia-Genova 23:59 12:30

domenica 16 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 24 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 17 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 25 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 18 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 26 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 19 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 27 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 20 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 28 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 21 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 29 agosto 2026 Olbia-Genova 18:00 06:30
sabato 22 agosto 2026 Genova-Olbia 17:30 06:15 domenica 30 agosto 2026 Olbia-Genova 23:59 12:30

domenica 23 agosto 2026 Genova-Olbia 23:59 12:45 lunedì 31 agosto 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 24 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 1 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 25 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 2 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 26 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 3 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 27 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 4 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 28 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 5 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 29 agosto 2026 Genova-Olbia 17:30 06:15 domenica 6 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 30 agosto 2026 Genova-Olbia 23:59 12:45 lunedì 7 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 31 agosto 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 8 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 1 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 9 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45



mercoledì 2 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 10 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
giovedì 3 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 11 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 4 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 12 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 5 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 13 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 6 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 14 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 7 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 15 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 8 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 16 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 9 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 17 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 10 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 18 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 11 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 19 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 12 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 20 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 13 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 21 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
lunedì 14 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 22 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 15 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 23 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
mercoledì 16 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 24 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

giovedì 17 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 25 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
venerdì 18 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 26 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45
sabato 19 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 27 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

domenica 20 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 lunedì 28 settembre 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
lunedì 21 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 29 settembre 2026 Olbia-Genova 19:00 07:45

martedì 22 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 mercoledì 30 settembre 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
mercoledì 23 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 1 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

giovedì 24 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 venerdì 2 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
venerdì 25 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 sabato 3 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
sabato 26 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 domenica 4 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

domenica 27 settembre 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA lunedì 5 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
lunedì 28 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 martedì 6 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

martedì 29 settembre 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA mercoledì 7 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
mercoledì 30 settembre 2026 Genova-Olbia 19:00 07:45 giovedì 8 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

giovedì 1 ottobre 2026 Genova-Olbia IN ATTESA ORARI venerdì 9 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
venerdì 2 ottobre 2026 Genova-Olbia IN ATTESA ORARI sabato 10 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI



GENOVA – OLBIA CON MOBY 

Tratta notturna – andata: da Genova per Olbia partenza la sera antecedente la data di check-in in hotel -orari sotto riportati- arrivo  
la mattina seguente -orari sotto riportati- 

Tratta notturna – ritorno: da Olbia per Genova partenza la sera del giorno di check-out alle 18:00 -arrivo la mattina seguente alle  
7:30 (orario indicativo) 
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ANDATE RITORNI
mercoledì 13 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 21 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA

giovedì 14 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA venerdì 22 maggio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 15 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 23 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
sabato 16 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA domenica 24 maggio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 17 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 25 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
lunedì 18 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA martedì 26 maggio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 19 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 27 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
mercoledì 20 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA giovedì 28 maggio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 21 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 29 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA
venerdì 22 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA sabato 30 maggio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 23 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 31 maggio 2026 Olbia-Genova NESSUNA CORSA

domenica 24 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA lunedì 1 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 25 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 2 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 26 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA mercoledì 3 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 27 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 4 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 28 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA venerdì 5 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 29 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 6 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 30 maggio 2026 Genova-Olbia NESSUNA CORSA domenica 7 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 31 maggio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 8 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 1 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 9 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 2 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 10 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 3 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 11 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 4 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 12 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 5 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 13 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 6 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 14 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 7 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 15 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 8 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 16 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 9 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 17 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 10 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 18 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 11 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 19 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 12 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 20 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 13 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 21 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 14 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 22 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 15 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 23 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 16 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 24 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 17 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 25 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 18 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 26 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 19 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 27 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 20 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 28 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

GENOVA-OLBIA-GENOVA // Moby s.p.a.



domenica 21 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 29 giugno 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 22 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 30 giugno 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 23 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 1 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 24 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 2 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 25 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 3 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 26 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 4 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 27 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 5 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 28 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 6 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 29 giugno 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 7 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 30 giugno 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 8 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 1 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 9 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 2 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 10 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 3 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 11 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 4 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 12 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 5 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 13 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 6 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 14 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 7 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 15 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 8 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 16 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 9 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 17 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 10 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 18 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 11 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 19 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 12 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 20 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 13 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 21 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 14 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 22 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 15 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 23 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 16 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 24 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 17 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 25 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 18 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 26 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 19 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 27 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 20 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 28 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 21 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 29 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 22 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 30 luglio 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 23 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 31 luglio 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 24 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 1 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 25 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 2 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 26 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 3 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 27 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 4 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 28 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 5 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 29 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 6 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 30 luglio 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 7 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 31 luglio 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 8 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 1 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 9 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 2 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 10 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE



lunedì 3 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 11 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
martedì 4 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 12 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

mercoledì 5 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 13 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
giovedì 6 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 14 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 7 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 15 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 8 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 16 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 9 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 17 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 10 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 18 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 11 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 19 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 12 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 20 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 13 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 21 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 14 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 22 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 15 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 23 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 16 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 24 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 17 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 25 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 18 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 26 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 19 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 27 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 20 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 28 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 21 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 29 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 22 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 30 agosto 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 23 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 31 agosto 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 24 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 1 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 25 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 2 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 26 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 3 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 27 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 4 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 28 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 5 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 29 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 6 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 30 agosto 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 7 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 31 agosto 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 8 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00

martedì 1 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 9 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 2 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 10 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 3 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 11 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 4 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 12 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 5 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 13 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 6 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 14 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 7 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 15 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 8 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 16 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 9 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 17 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

giovedì 10 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 18 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
venerdì 11 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 19 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
sabato 12 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 20 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

domenica 13 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 21 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
lunedì 14 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 22 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00



martedì 15 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 23 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
mercoledì 16 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 24 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30

giovedì 17 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  venerdì 25 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE
venerdì 18 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE sabato 26 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 07:30
sabato 19 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  domenica 27 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

domenica 20 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE lunedì 28 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
lunedì 21 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  martedì 29 settembre 2026 Olbia-Genova 20:30 09:30 NO POLTRONE

martedì 22 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE mercoledì 30 settembre 2026 Olbia-Genova 21:00 08:00
mercoledì 23 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  giovedì 1 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

giovedì 24 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE venerdì 2 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
venerdì 25 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  sabato 3 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
sabato 26 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE domenica 4 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

domenica 27 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  lunedì 5 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
lunedì 28 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE martedì 6 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

martedì 29 settembre 2026 Genova-Olbia 21:30 08:30  mercoledì 7 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
mercoledì 30 settembre 2026 Genova-Olbia 20:30 09:30 NO POLTRONE giovedì 8 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI

giovedì 1 ottobre 2026 Genova-Olbia IN ATTESA ORARI  venerdì 9 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI
venerdì 2 ottobre 2026 Genova-Olbia IN ATTESA ORARI sabato 10 ottobre 2026 Olbia-Genova IN ATTESA ORARI


